
Mateřská škola Petroupim, okres Benešov
Petroupim 49, 256 Ol Benešov

: 71004581

Návrh rozpočtu na rok 2025

Položky hrazené z příspěvku od zřizovatele a vlastní činnosti
Poslední

Aktuální
upravený

V'nos
602
648
649

662
672

Náklad
501

502
503
511
512
513
518
521
524
527

528
538
549
551

558

Název

Výnosy z prodeje služeb
Čerpání rezervního fondu
Ostatní výnosy z činnosti
Úroky
Přís ěvek od zřizovatele na neinvestiční v 'da•e

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Ostatní služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Jiné daně a poplatky
Ostatní náklady z činnosti

Odpisy dlouhodobého majetku
Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Rozpočet
2024

990 100
110 000

600 000
100

280 000
990 100
777 400

o

22 000
10 000

120 000

24 000

200
1 500
15 000
20 000

Rozpočet
2024

3 905 864
3 905 864
3 905 864

5 000
12 799

2 864 790
968 299
54 976

4 895 964
4 895 964

předpoklad Návrh 2025rozpočet
2024

1 022 600
60 000

620 000
100

342 500
1 022 600

750 400
92 500

10 000
5 000

118 000
5 000

0

0

200
1 500
15 000

25 000

Poslední
upravený
rozpočet
2024

4 125 882
4 125 882
4 125 882

6 377
10 000

3 049 630
1 030 775

29 100

5 148 482
5 148 482

2024
1 022 600

60 000

620 000
100

342 500
1 022 600

750 400
92 500

10 000
5 000

f18 000
5 000

200
1 500
15 000
25 000

Aktuální

1 034 200
60 000

624 100

350 000
1 034 200
760 000
92 500

15 000
5 000

120 000
5 000

200
1 500
15 000
20 000

Položky hrazené z transferu MŠMT na přímé vzdělávání

Výnosy
Transfer MŠMT na672

Náklad

Název

římé vzdělávání

předpoklad Návrh 2025

501
518
521
524
527

Spotřeba materiálu
Ostatní služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady

2024
4 125 882
4 125 882
4 125 882

6 377
10 000

3 049 630
1 030 775

29 100

5 148 482
148 482

4 125 882
4 125 882
4 125 882

6 377
10 000

3 049 630
1 030 775

29 100

5 160 082
5 160 082

V
•

nos celkem
Náklad celkem
Hospodářský výsledek (výnosy-náklady)

V Petroupimi dne 4.12.2024

Lucie Papežová, Dis.
ředitelka školy

MATEŘSKÁ ŠKOLA PETROUPIM
Petroupim49, 256 Ol Benešov

Mob: 724 843 802
lčo: 71004581


